
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 19:57:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo/Ano: 9/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2016 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2016 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2016 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2016 11:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de transporte em veículo tipo Kombi, para estudantes do ensino regular
(infantil, fundamental e médio), em linhas cobertas pelo poder executivo do Município de Álvaro de
Carvalho, pelo período de Fevereiro a Dezembro de 2016.
Resumo:
Contratação de serviços de transporte em veículo tipo Kombi, para estudantes do ensino regular
(infantil, fundamental e médio), em linhas cobertas pelo poder executivo do Município de Álvaro de
Carvalho, pelo período de Fevereiro a Dezembro de 2016.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2016 00:00:00 Homologação Baixar

09/03/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/pcontratacao-de-servicos-de-transporte-em-veiculo-tipo-kombi-para-estudantes-do-ensino-regular-infantil-fundamental-e-medio-em-linhas-cobertas-pelo-poder-executivo-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-pelo-periodo-de-fevereiro-a-dezembro-de-2016p/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f330dd7f20c7cd4c4825924dc6013919.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/101c0ba90926c1c748a99a1f7fcf3f43.pdf

